
 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ 
 

от 28.02.2019 № 14/3-2019 
 

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации  

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  

городского округа Чехов, на 2019-2021гг.  

 

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Чехов  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа 

Чехов, на 2019-2021гг. (прилагается).  

2. Признать утратившими силу: 

2.1. пункт 1 решения Совета депутатов Чеховского муниципального 

района от 17.02.2017 № 10/3-17 «Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества Чеховского 

муниципального района Московской области на 2017-2021гг.»; 

2.2. решение Совета депутатов городского округа Чехов от 25.10.2017 № 

70/5-2017 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 17.02.2017 № 10/3-17 «Об утверждении 

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Чеховского муниципального района Московской области на 2017-2021 гг.»; 

2.3. решение Совета депутатов городского округа Чехов от 29.03.2018  

№ 39/3-2018 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 

городского округа Чехов, на 2018-2022гг.».  

3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 



средствах массовой информации Главе городского округа Чехов         

Кононовой М.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина               М. В. Кононова 

 



      Утвержден                                                 

      решением Совета депутатов  

      городского округа Чехов 

      от 28.02.2019 № 14/3-2019 

 

Прогнозный план (программу) приватизации имущества,  

находящегося в муниципальной собственности городского округа Чехов, на 2019-2021гг. 

 

№ 

п/

п 

Наименование недвижимого 

имущества 

Адрес 

(местоположение)нед

вижимого имущества 

Кадастровый (условный) 

номер муниципального 

недвижимого имущества 

Площадь, 

 кв.м 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1.  Нежилое 

здание с 

земельным 

участком 

Нежилое здание 

(бывший 

детский сад 

№26) 

Р-н Чеховский, СП 

Стремиловское, д. 

Чепелево, ул. 

Вокзальная, д. 9 

50:31:0022201:298 296,2  2019-2021 

50:31:0022201:246 2610  

2.  Помещение Нежилое 

помещение 

(магазин) на 1 

этаже 2-эт. 

коттеджа 

Чеховский район, д. 

Бершово, 1/1 

50:31:0060319:424 110,5 2019-2021 

3.  Помещение Нежилое 

помещение 

Московская область, 

Чеховский район, с. 

Троицкое, д. 10 а,  

Помещение I 

50:31:0030307:2228 394,7 2019-2021 

4.  Помещение Нежилое 

помещение 

Московская область, 

Чеховский район, с. 

Троицкое, д. 10 а,  

Помещение III 

50:31:0030307:2181 56,9 2019-2021 

5.  Помещение Нежилое 

помещение 

Московская область, 

Чеховский район, с. 

Троицкое, д. 10 а,  

Помещение IV 

50:31:0030307:2178 185,9 2019-2021 



6.  Помещение Нежилое 

помещение 

Московская область, 

Чеховский район, с. 

Троицкое, д. 10 а,  

Помещение V 

50:31:0030307:2179 197,3 2019-2021 

7.  Помещение Нежилое 

помещение 

Московская область, 

ГП Чехов, ул. 

Ильича, д. 30, пом. 

1,2,3,4,5 

50-50-31/037/2011-441       

50-50-31/048/2013-416    

50:31:14:00267:001:0011    

50-50-31/019/2011-352       

50-50-31/019/2011-435 

217,9 2019-2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  


